
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от __ июня 2024г.   № _/_ 
 

О назначении дополнительных выборов депутата Совета депутатов 

Городского округа Подольск по одномандатному избирательному округу № 13 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 71 

Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», ст. 67 Закона Московской области от 04.06.2013 № 46/2013-ОЗ 

«О муниципальных выборах в Московской области», Уставом муниципального 

образования «Городской округ Подольск Московской области», в связи 

с досрочным прекращением полномочий депутата Совета депутатов Городского 

округа Подольск, избранного по одномандатному избирательному округу № 13, 

 

Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 

 

1. Назначить дополнительные выборы депутата Совета депутатов 

Городского округа Подольск по одномандатному избирательному округу № 13  

на 8 сентября 2024 года. 

2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную 

комиссию города Подольска Московской области.  

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                                         

на Председателя Совета депутатов Городского округа Подольск (Никулин А.А.). 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Городского округа Подольск                                                                 А.А. Никулин  


